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Päätösehdotus Kuntakehitysjohtaja Kauppinen Anna-Kaisa 
 

 Yhdyskuntatekniikan lautakunta päättää antaa selostusosan mukaisen 
vastauksen valtuustoaloitteeseen 7/2023: Kirkkonummen kunnan tulee 
selvittää mahdollisuus järjestää keskustelutilaisuus liikenneturvallisuudesta 
ja esittää kunnanhallitukselle, edelleen kunnanvaltuustolle, että valtuusto 
pitää vastausta riittävänä ja aloitetta loppuun käsiteltynä. 

 
Käsittely  
 
Päätös Yhdyskuntatekniikan lautakunta päätti päätösehdotuksen mukaisesti 
 
Tiedoksi 
 
Selostus Valtuutettu Kim Liljequist, RKP jätti kunnanvaltuuston kokouksessa 

9.10.2023 § 78 seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
Jokainen tie on koulutie. Jokainen tie on junioreiden lisäksi kulkuväylä 
myös työikäisille, senioreille ja liikkumisesteisille. Jokaisella tiellä on omat 
riskinsä tietä käyttäville. Siksi hyvästä liikenneturvallisuudesta ja 
henkilövahinkojen ennaltaehkäisemiseen pitää mahdollisimman 
hyvin pitää huolta. 
 
Siksi Kirkkonummen kunnan tulisi järjestää yksi tai useampi  
Liikenneturvallisuus -keskustelutilaisuus, johon tulisi avoimella kutsulla  
kutsua kuntalaisia, viranhaltijoita, luottamushenkilöitä 
ja aiheeseen liittyviä muita asiantuntijoita. 
 
Ehdotus keskustelutilaisuuden agendaksi: 
 

1. Liikenneturvallisuus lasten ja koululaisten näkökulmasta. Mikä 
Koululiitu on, ja miten sitä käytetään koulukuljetuksien 
suunnittelussa. 
 

2. Liikenneturvallisuus senioreiden ja liikkumisesteisten 
näkökulmasta, esteettömyys huomioiden. 
 

3. Keskustelua liikenneväylien kunnosta, valaistuksesta ja tulevista 
liikenneturvallisuutta parantavista investoinneista. 
 

4. Avointa keskustelua ja kehitysideoiden kirjaamista.  
 

Vastaus valtuustoaloitteeseen: 
 
Sivistyksen ja kuntakehityksen toimialat ovat yhteisesti suunnitelleet 
järjestävänsä kuntalaisille ja luottamushenkilöille keskustelutilaisuuden 
koskien kunnan liikenneturvallisuutta. Tilaisuus olisi tavoitteena järjestää 
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mahdollisuuksien ja resurssien puitteissa vuoden 2025 aikana tai keväällä 
2026. Tilaisuudessa on läsnä kunnan vastaavat viranhaltijat ja 
keskusteluun kutsutaan mahdollisuuksien mukaan ulkopuolisia 
asiantuntijoita. 
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